
 

 

 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Casalmaggiore 

Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore 
Tel. 0375285611 – Fax 0375285697 

C.F. 81002130193 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
 

Oggetto: determina aggiudicazione provvisoria avviso selezione personale interno 
all’Istituto con precedenza assoluta per il conferimento di incarico 

professionale per sportello spazio – ascolto a.s. 2019/2020  
CIG Z392B80B20 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Visto l’avviso di selezione personale interno all’Istituto con precedenza assoluta 

per il conferimento di incarico professionale per sportello spazio – ascolto 
a.s. 2019/20 prot. n. 66 del 10 gennaio 2020 

Valutate  le offerte pervenute prot. n. 237 del 24/01/2020 e prot. n. 249 del 
24/01/2020 

 

DETERMINA 
 

la seguente graduatoria 
 

 Titoli 
valutabili 

Pubblicazion
i 

Esperienze 
professionali 

Esperienze 
in continuità 

totale 

Varotti Elisa  0 0 10 10 20 

Bongiovanni 

Elena 

15 0 0 0 15 

 

 
 
Il 19 febbraio 2020, verificati i requisiti di ordine generale, l’incarico sarà assegnata in 

modalità definitiva. 
 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Sandra Guidelli 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000477 - 11/02/2020 - C14e - Esperti esterni - I


		2020-02-11T11:57:22+0100
	GUIDELLI SANDRA




